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Złoty oraz Brązowy medal dla dr inż. Anny
Zajezierskiej z Instytutu Nafty i Gazu

Z wielką radością i satysfakcją przyjęłam wiadomość o przyznaniu mi przez Światową Organizację
Własności Intelektualnej ( WIPO) złotego medalu dla najlepszego wynalazku, zgłoszonego na
wystawę Korea International Women’s Invention Exposition 2009 zorganizowaną w Seulu. Jest dla
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mnie zaszczytem i honorem reprezentować Instytut Nafty i Gazu w Krakowie na światowym forum
zrzeszającym stowarzyszenia wynalazców i racjonalizatorów. Serdecznie dziękuję Pani Profesor dr
hab. inż. Marii Ciechanowskiej Dyrektor INiG, która umożliwiła mi dokonanie zgłoszenia wynalazku
oraz swoją pomocą, wielkim optymizmem i serdecznością motywuje do różnych form działalności
naukowo – badawczej. – mówi Pani dr inż. Anna Zajezierska.

Światowa Organizacja Własności Intelektualnej (ang. World Intellectual Property Organization, skrót
WIPO) jest jedną z 16 organizacji wyspecjalizowanych ONZ z siedzibą w Genewie. Zajmuje się
koordynacją i tworzeniem regulacji dotyczących systemu ochrony własności intelektualnej. Celem
organizacji jest pogłębianie wiedzy na temat ochrony praw własności intelektualnej na arenie
międzynarodowej oraz zapewnianie współpracy administracyjnej w zakresie egzekwowania praw
własności intelektualnej oraz praw autorskich. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3444.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.

 
07-05-2025

Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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